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وزیر کشور: تهران الگوی سیاسی، اقتصادی و توسعه کشور است / مدیران استان تهران باید
با تلاش شبانه روزی مشکلات مردم را برطرف کنند

وزیر کشور با بیان اینکه استان تهران از هر حیث الگویی برای استان های کشور است و هرکار خوبی که در این استان

رقم بخورد قابل تعمیم به کل کشور است گفت: مدیران استان تهران با تلاش جهادی و شبانه روزی مشکلات مردم

استان را برطرف کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران: احمد وحیدی عصر سه شنبه در نشست شورای اداری استان تهران اظهار داشت: توطئه های دشمن تمامی ندارد و در این مدت جنگ ترکیبی در مسائل

حقوقی، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی در پیش گرفت که با هوشیاری دولت و ملت این توطئه ها خنثی شد.

وی افزود: دولت سیزدهم در حالی سال گذشته کار خود را شروع کرد که به گفته کارشناسان با کسری بودجه 400 تا 800 هزار میلیاردی مواجه بود و مشکلات متعددی در کشور ایجاد شده بود که

توانست تمامی برنامه های خود را در بخش های مختلف اجرایی کند و مشکلی در کشور ایجاد نشد.

وزیر کشور عنوان کرد: شخص رئیس جمهور به شدت در خدمت مردم است و در این مدت سفرهای مختلفی از سوی رئیس جمهور و وزرا در سراسر کشور انجام شده و تمامی وعده های دولت در

استان ها اجرایی و عملیاتی شد.

وی گفت: از مشخصه های مهم دولت تلاش فراوان، اخلاص و کار برای خدا و خلق خدا است و به فرموده مقام معظم رهبری شاهد ریل گذاری جدیدی در کشور هستیم.

وزیر کشور با اشاره به افزایش 53 درصدی میزان مسافرت های نوروزی و همچنین کاهش 23 درصدی تلفات جاده ای نیز خاطرنشان کرد: خوشبختانه امسال شاهد نشاط اجتماعی در ایام نوروز در

سراسر کشور بودیم و بسیاری از اماکن اقامتی در سراسر کشور مملو از مسافران بود.

وحیدی ادامه داد: در بخش های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در مقابله با توطئه های دشمن پیروز شدیم، دشمن تلاش کرد که جامعه ایرانی را یک جامعه افسرده و بی روح معرفی کند اما میزان

مسافرت های نوروزی شکستی دیگر برای دشمن بود.

وزیر کشور با اشاره به لزوم توجه به مسائل اجتماعی و فرهنگی گفت: حل مسائل و مشکلات جامعه مورد تاکید دولت سیزدهم است و باید همه تلاش کنند تا مسائل و مشکلات مردم مرتفع شود.

وی ادامه داد: دشمن زخم خورده هرگز دست از دشمنی بر نمی دارد و در این سال ها دشمن تلاش کرد تا گسست هایی در مسائل اجتماعی، اقتصادی، قومی و مذهبی ایجاد کند که در همه این

موارد با شکست مواجه شد.
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